
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica, causa mero errore materiale, della determinazione 
dirigenziale n. 576 del 09.05.2023.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 576 del 09.05.2023, avente per oggetto 
“Autorizzazione alla signora MODAFFARI LETIZIA, studente iscritta al terzo anno del corso di laurea 
in Educazione Professionale dell’Università dell’Insubria di Varese, all’effettuazione del tirocinio 
curriculare presso l’UO SerD dell’ASL VCO”.

Rilevato che per mero errore materiale veniva indicato, come si evidenzia al precedente alinea, l’UO 
SerD quale sede di tirocinio in luogo del Servizio di Neuropsichiatria Infantile, sede effettiva 
correttamente indicata nel preambolo e nel dispositivo dell’atto di cui trattasi;

Ritenuto pertanto di rettificare la predetta determinazione, limitatamente all’oggetto e confermando 
tutto quanto altrimenti statuito;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

1. Di rettificare, causa mero errore materiale, la determinazione dirigenziale n. 576 del 
09.05.2023, avente per oggetto “Autorizzazione alla signora MODAFFARI LETIZIA, studente 
iscritta al terzo anno del corso di laurea in Educazione Professionale dell’Università dell’Insubria 
di Varese, all’effettuazione del tirocinio curriculare presso l’UO SerD dell’ASL VCO”, dando atto 
che l’effettiva sede di tirocinio è il Servizio di Neuropsichiatria Infantile, come correttamente 
indicato nel preambolo e nel dispositivo dell’atto di cui trattasi;

2. Di confermare tutto quanto altrimenti statuito con la determinazione di cui al punto 
precedente.

 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-05-10T15:16:03+0000
	Marcello Senestraro




